АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ИВАНИНО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2018 г. №219

Об отмене особого противопожарного
режима на территории посёлка Иванино
Курчатовского района Курской области.

В связи с понижением класса пожарной опасности и выпадением значительного
количества осадков на территории посёлка Иванино Курчатовского района Курской
области:

1. Отменить с 25 сентября 2018г. особый противопожарный режим на территории
посёлка Иванино Курчатовского района Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обязательному опубликованию.